证券简称：金杯汽车 证券代码：600609 公告编号：临 2016-017

金杯汽车股份有限公司

2016 年 3 月份各产品产销数据快报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016 年 3 月份各产品产销数据快报如下：

  产量（辆） 销量（辆）

产品类型 本月数 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减
本月数 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减

载货汽车 2761 6326 5029 17061 -70.52% 3532 6017 5803 16656 -65.16%

其中：微型货车  23  47  72 23 410 47 772.34%

轻型货车 2761 6303 5029 17014 -70.44% 3460 5994 5393 16609 -67.53%

SUV 499 989 1242 2404 -48.34% 499 989 1242 2404 -48.34%

合计 3260 7315 6271 19465 -67.78% 4031 7006 7045 19060 -63.04%

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。                                           金杯汽车股份有限公司董事会

2016 年 4 月 8 日